

Formularul nr. 3

Obiectivul: CRIULENI

Obiectul: Gimnaziul Ion Sirbu s.Mascauti

Devizul: Reconstructia capitala a acoperisului cladirii Gimnaziului

Devizul local de resurse Nr. 30.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-29

Valoarea de deviz 833 515,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	4,293	50,5	216,797
2	712401001070 0	Dulgher	h-om	673,7903	50,5	34026,408
3	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	432,9262	50,5	21862,773
4	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	178,18	50,5	8998,09
5	713608002500 1	Montator	h-om	37,2435	50,5	1880,797
6	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	55,0935	50,5	2782,222
7	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	1337,584	50,5	67547,992
8	742201006010 0	Timplar	h-om	32,224	50,5	1627,312
9	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	4,7985	50,5	242,324
10	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	768,6014	50,5	38814,371
11	931006001993 0	Muncitor	h-om	48,99	50,5	2473,997
Total manopera					180473,082	
Materiale						
1	037201073066 61	Bumbac de șters	kg	2,1465	10	21,465
2	154212610894 5	Ulei de in sicitivat	kg	6,4395	21	135,23
3	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	6,7196	6500	43677,465
4	201010290349 7	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,3935	6500	2557,913
5	201010290416 91	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44MM calit II	m3	0,948	6500	6162

6	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	10,4497	6500	67923,05
7	201010290696 11	Scanduri brute, calit III	m3	0,079	6500	513,5
8	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	8,1024	6500	52665,6
9	201010290873 72	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	2,0144	6500	13093,6
10	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	92,613	10	926,13
11	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	57,809
12	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	712,073
13	222222222299 2	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	8625,026
14	222222222299 2	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	84,88
15	232011620057 3	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,431	25	35,775
16	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	59,01	24	1416,24
17	232032260003 61	Gudron	kg	20,382	65	1324,83
18	241212610001 0	Miniu de plumb	kg	3,547	35	124,145
19	241321730001 0	Cleme	buc	11,16	1	11,16
20	243011610300 0	Vopsea pe baza de ulei	kg	17,8875	35	626,063
21	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,6311	35	22,088
22	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	358,773	35	12557,055
23	243022610134 9	Chit de cutit C 891-1	kg	14,31	18	257,58
24	243022610306 4	Snur profilat din mastic	kg	89,09	45	4009,05
25	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	9,0747	19	172,419
26	266612280055 5	Element de inchidere	buc	20,14	25	503,5
27	268112600147 21	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	35,775	2	71,55
28	268213260042 60	Carton gudronat (толь)	m2	54,0092	6	324,055
29	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	1024,535	10	10245,35
30	271040364200 0	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1024,535	120	122944,2
31	271040364322 0	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	534,54	55	29399,7

32	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	23,436	70	1640,52
33	271040631180 0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	105,735	69	7295,715
34	271060200012 11	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	55,1442	28	1544,038
35	271070343492 7	Otel lat 30 x 6	kg	289,5425	25	7238,563
36	274312354902 6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	100,7	46	4632,2
37	27859	Pastă antiseptică	kg	48,4554	19	920,653
38	281123630990 0	Confectii metalice	kg	184,444	45	8299,98
39	287312200075 11	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	505,28	15	7579,2
40	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	126,2265	33	4165,475
41	287315590031 1	Electrozii E-42A, 4 mm	kg	1,7735	36	63,846
42	287411582545 50	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	59,25	35	2073,75
43	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	402,8	1	402,8
44	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	5,58	25	139,5
45	287411583774 5	Suruburi	buc	1007	1	1007
46	287411583774 6	Suruburi mecanice	buc	4454,5	1	4454,5
47	287412588673 4	Nituri POP	buc	4454,5	1	4454,5
48	287414588704 91	Cuie de constructie	kg	114,348	33	3773,484
49	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	15,65	25	391,25
50	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	20,14	25	503,5
51	287527400050 2	Cot burlan	buc	11,16	66	736,56
52	287527400050 3	Cot de capat	buc	5,58	25	139,5
53	287527411000 1	Piesa de legatura	buc	5,58	15	83,7
54	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,14	16	322,24
55	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	140,98	18	2537,64
56	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	10690,8	0,1	1069,08

57	410012620281 8	Apă	m3	12,3204	10	123,204
Total materiale					446792,895	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5251	100	52,509
2	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,3307	100	33,066
3	241052000675 31	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	3,0735	100	307,35
4	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	90,5435	50	4527,175
5	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,754	5	88,77
6	294052000760 91	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,817	5	9,085
7	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,8114	5	309,057
8	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,3272	100	232,722
9	295527000026 08	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	8,1466	10	81,466
10	311050000240 1	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,188	10	141,88
11	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,7919	100	79,188
Total utilaj					5862,268	
Total					633128,246	
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	43313,54	
Total					676441,785	
Cheltuieli de transport				1,0000%	4467,929	
Total					680909,714	
Cheltuieli de regie				1,0000%	6809,097	
Total					687718,811	
Beneficiu de deviz				1,0000%	6877,188	
TOTAL Deviz faraTVA					694595,999	
tva 20%					138919,2	

total deviz general 833 515,19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)